
І Н Ф О Р М А Ц І Й Н А  П Л А Т Ф О Р М А  

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

 

Н А К А З  

 

№  6 1 9  в і д  2 2  т р а в н я  2 0 2 3  р о к у  

П р о  з а т в е р д ж е н н я  т и п о в о ї  п р о г р а м и  п і д в и щ е н н я  

к в а л і ф і к а ц і ї  п е д а г о г і ч н и х  п р а ц і в н и к і в  щ о д о  

о р г а н і з а ц і ї  б е з п е ч н о г о  о с в і т н ь о г о  п р о с т о р у  в  з а к л а д і  

д о ш к і л ь н о ї  о с в і т и  

 

Відповідно до абзацу двадцять сьомого частини першої статті 64 Закону 

України «Про освіту», підпункту 47 пункту 4 та пункту 8 Положення про 

Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), пункту 1.4.1.2 

Стратегічної цілі 1.4 Оперативного плану Міністерства освіти і науки України 

на 2023 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 10.01.2023 

№ 15, НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Типову програму підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників щодо організації безпечного освітнього простору в закладі 

дошкільної освіти (далі - Типова програма), що додається. 

2.  Директорату дошкільної, шкільної, позашкільної та інклюзивної освіти 

(Єресько О.) забезпечити оприлюднення Типової програми на офіційному 

вебсайті Міністерства освіти і науки України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Є. 

Кудрявця. 

Міністр                                              Оксен Лісовий 

 

 

24.05.2023 

 

https://osvita.ua/legislation/doshkilna-osvita/89168/
https://osvita.ua/legislation/doshkilna-osvita/89168/
https://osvita.ua/legislation/doshkilna-osvita/89168/
https://osvita.ua/legislation/doshkilna-osvita/89168/
https://osvita.ua/legislation/law/2231/
https://osvita.ua/legislation/law/2231/
https://osvita.ua/legislation/other/52125/
https://osvita.ua/doc/files/news/891/89168/646c5a2728e54606256994.pdf

